פיצוי למתלונן בסך 500 ₪. הפקדון יקוזז מההפקדה בתיק, ככל שקיימת, והיתרה תוחזר למפקיד. באם אין הפקדה -
ישולם הפיצוי עד 1.4.15 בקופת בית המשפט.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ה, 01 מרץ 2015, במעמד הצדדים.